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  Alla Segreteria Reg.le CISL   
       Segretario Generale Giovanni Villa 

            giovanni.villa@cisl.it 
 cislfns.sardegna@pec.it 

                 fns.sardegna@gmail.com 
 

      Alla Segreteria Reg.le CONAPO (c.a. Sig. Nurra Pietro) 
              Comando Prov.le VV.F. Sassari   

                                pietro.nurra@vigilfuoco.it 
sardegna@conapo.it 

 
    Alla Segreteria Reg.le  UILPAVVF 

       c.a. Sig. Davide Otello Corveddu   
     Comando Prov.le VV.F. Sassari 
     vigilidelfuoco.sardegna@uilpa.it     

 
Alla Segreteria Reg.le CGIL (c.a. Sig. Marcello Cardia ) 

     Comando VV.F. Prov.le  Cagliari   
marcello.cardia@vigilfuoco.it 

  fp@sardegna.cgil.it 
    

   Alla Segretario Regionale Protempore  CONFSAL  VVF 
Sig. Michele Sanna   
Comando VF Sassari 
segreteria@confsalvigilidelfuoco.it  
michele.sanna@vigilfuoco.it 

  
 

Oggetto: Emergenza incendi Regione Sardegna – Convocazione. 
 
 
Con riferimento alla richiesta, le SS.LL. sono convocate venerdì 06/08/2021 alle ore 11,00.   
Alla riunione, che si terrà in presenza presso il Comando VF di Cagliari, nel rispetto delle regole del 

distanziamento di sicurezza, non potranno partecipare più di due unità per sigla sindacale.  
Qualora le SS.LL. non potessero partecipare alla riunione fisicamente, entro la giornata di domani 

vorranno comunicare a questo ufficio un indirizzo mail per poter predisporre il collegamento tramite il 
sistema di videoconferenza Teams.   

 

 IL DIRETTORE REGIONALE   
Frezza 

   (Documento firmato digitalmente  ai sensi di legge) 
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